
· · 
Zarządzenie NR 0.0210.10.2020  

Dyrektora Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 17.04.2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym  

w Jastrzębiu-Zdroju.  

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach  

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób  

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

zarządzam:  

§1  

Wprowadzić Regulamin pracy zdalnej w Jastrzębskim Zakładzie Komunalnym w Jastrzębiu-  

Zdroju, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2  
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Dyrektora, Głównej Księgowej oraz Kierownikom  

Sekcji Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-Zdroju.  

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
          

DYREKTOR 
/-/ inż. Marek Krakowski 


